
UCHWAŁA NR XLIX/343/2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za wyniki sportowe 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (DZ. U. z 2020 r. poz. 1133) Rada 
Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się wyróżnienia i nagrody dla zawodników za szczególne osiągnięcia sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym. 

§ 2. Zasady i tryb przyznawania wyróżnień i nagród sportowych określa regulamin, stanowiący Załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/343/2022 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 16 marca 2022 r. 

Regulamin określający warunki i tryb przyznawania wyróżnień i nagród za wyniki sportowe 

§ 1. 1. Nagroda lub wyróżnienie Gminy Stęszew za osiągnięte wyniki sportowe jest przyznawana 
zawodnikom, którzy są mieszkańcami Gminy Stęszew za ich wkład we współtworzeniu i podnoszeniu poziomu 
sportu na terenie gminy oraz jego popularyzacji wśród mieszkańców. 

2. Nagroda lub wyróżnienie jest przyznawane: 

1) zawodnikowi uprawiającemu sporty indywidualne, osiągającemu wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym, 

2) drużynie gier zespołowych, osiągającej wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 
współzawodnictwie sportowym. 

3. W roku kalendarzowym można przyznać jedną nagrodę lub wyróżnienie dla danego zawodnika lub 
drużyny. 

4. Nagrody i wyróżnienia przyznawane są w formie rzeczowej. 

5. Wysokość środków przeznaczonych na nagrody i wyróżnienia za wyniki sportowe będzie określana 
corocznie w budżecie Gminy Stęszew i uzależniona będzie od możliwości budżetowych Gminy Stęszew. 

§ 2. 1. Wniosek o nagrodę może być złożony przez: 

1) Zawodnika lub trenera, 

2) Rodzica lub opiekuna prawnego, 

3) Inny podmiot posiadający umocowanie od zawodnika lub trenera albo opiekuna prawnego niepełnoletniego 
zawodnika. 

2. Formularz wniosku stanowi załącznik Nr 1 do Regulaminu. 

3. Termin składania wniosków o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za dany rok upływa 30 kwietnia 
następnego roku. 

4. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za wyniki sportowe powinien zawierać: 

a) dane osobowe zawodnika odpowiednio nazwę drużyny, 

b) dane o wynikach sportowych zawodnika/drużyny wraz z kopiami dyplomów lub zaświadczeń 
potwierdzających wyniki, za rok w którym został złożony wniosek, 

c) uzasadnienie wniosku, 

d) nazwę podmiotu wnioskującego oraz podpis osoby uprawnionej do reprezentowania wnioskodawcy, 

e) datę sporządzenia wniosku. 

5. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia nie jest równoznaczne z ich przyznaniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Regulaminu określającego 

 warunki i tryb przyznawania wyróżnień 

 i nagród za wyniki sportowe 

 

Wniosek o przyznanie nagrody/wyróżnienia za wyniki sportowe 

 

Data wypełnienia wniosku…………. 

 

I DANE WNIOSKODAWCY 

1.Nazwa……………………………………………………………………………… 

2.Adres…………………………………………………,tel…………………………. 

e-mail: ………………………………………………………………………………… 

3.Osoba upoważniona do reprezentowania wnioskodawcy (zgodnie z KRS lub innymi dokumentami) 

……………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………. 

II DANE OSOBOWE ZAWODNIKA/DRUŻYNY* 

1.Imię i nazwisko…………………………………….. 

2. Adres zamieszkania , telefon kontaktowy, adres e-mail……………………… 

……………………………………………………………………………………. 

3. Przynależność do klubu sportowego (nazwa, adres, telefon) …………………. 

………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………. 

4.Uprawiana dyscyplina sportowa …………………………………………………….. 

5. Osiągnięcia indywidualne/drużynowe………………………. …………………….. 

6.Kategoria wiekowa ………………………………………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



7. Dane opiekuna prawnego (w przypadku osoby niepełnoletniej) imię, nazwisko, adres 

zamieszkania, dane kontaktowe (telefon, e-mail)…………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

III INFORMACJA O WYNIKACH SPORTOWYCH ZAWODNIKA (wyniki 

sportowe osiągnięte w ostatnich 12 miesiącach) 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

IV UZASADNIENIE WNIOSKU 

……………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Zgoda na przetwarzanie danych osobowych: 

 Zgoda na przetwarzanie danych osobowych Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a) RODO niniejszym wyrażam 

zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych (gdy zainteresowany jest pełnoletni)* 

………………………………………………………………………………………………………………………     

(w wykropkowanym miejscu należy wpisać imię i nazwisko zainteresowanego, gdy nie jest 

pełnoletni)*(niepotrzebne skreślić)  przez Gminę Stęszew reprezentowaną przez Burmistrza Gminy Stęszew z 

siedzibą w Stęszewie, ul. Poznańska 11, 62-060 Stęszew w celu przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku 

o przyznanie nagrody/wyróżnienia za wyniki sportowe złożonego zgodnie z uchwałą Nr XLIX/343/2022 Rady 

Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 16 marca 2022 r.. Zostałem poinformowany, że w zakresie przewidzianym 

przepisami prawa przysługuje mi prawo do dostępu do treści moich danych, ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

Mam prawo cofnięcia zgody na ich przetwarzanie w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody wyrażonej przed jej cofnięciem. Powyższa zgoda została 

wyrażona dobrowolnie zgodnie z art.4 pkt 11 RODO. 

 ……………………………… 

 (data, podpis osoby której dane dotyczą albo  

przedstawiciela ustawowego) 

Niniejszym oświadczam, że: 

1) zapoznałem się z regulaminem określającym warunki i tryb przyznawania wyróżnień i nagród za wyniki 

sportowe ustanowionym Uchwałą Nr XLIX/343/2022 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 16 marca 

2022 r. 

2) świadomy odpowiedzialności karnej zgodnie z artykułem 233 § 1 Kodeksu Karnego oświadczam, że 

podane przeze mnie w niniejszym oświadczeniu dane są zgodne ze stanem faktycznym, co stwierdzam 

własnoręcznym podpisem. 

 ………………………………………………………………………………………….. 

 Data i czytelny podpis zawodnika  Data i czytelny podpis przedstawiciela ustawowego 

 

 ……………………………………… 

 Podpis wnioskodawcy 

 

 

Załączniki 

- potwierdzenia osiągnięć sportowych zawodnika wydane przez odpowiedni związek sportowy lub podmiot 

działający z jego upoważnienia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Litera e

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5


	Zalacznik 2

